

	Skip to content		
			Main Menu
			
					ÚVODNÍ STRÁNKA
	ZÁZNAMY DAT KE KOMINICKÝM SLUŽBÁM
	ZÁZNAMY REVIZÍ SPALINOVÝCH CEST ŠABLONA
	ZÁZNAM REVIZÍ SPOTŘEBIČŮ NA PLYNNÁ PALIVA
	ZÁZNAMY REVIZÍ SPALINOVÝCH CEST SPOTŘEBIČE NA PEVNÁ PALIVA
	ZÁZNAM ZAMĚŘENÍ ZAKÁZEK
	ZÁZNAMY KONTROL SPALINOVÝCH CEST NA PEVNÁ PALIVA
	ZÁZNAMY KONTROL SPALINOVÝCH CEST NA PLYNNÁ PALIVA



	REFERENČNÍ STAVBY
	CERTIFIKÁTY A OSVĚDČENÍ
	NÁZORY ZÁKAZNÍKŮ,PŘÍSPĚVKY,NOVINKY
	KONTAKTY
	info@daming.cz



	ODBORNÉ ČLÁNKY-NEVEŘEJNÉ
	NABÍDKA SPOLUPRACUJÍCÍCH OSOB
	KOMÍNOVÉ ŠTÍTKY-ZÁZNAM
	OBJEDNACÍ FORMULÁŘE KE KOMINICKÝM SLUŽBÁM FIRMY
	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	VZDĚLÁVÁNÍ KOMINÍKŮ
	ZÁSADY COOKIES (EU)
	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ



	VŠEOBECNÉ  DODACÍ A  OBCHODNÍ PODMÍNKY
	UPLATNĚNÍ PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ
	UŽITEČNÉ ODKAZY
	Submissions
	Password Recovery
	Login

			

					

		
					

			
						
							
																		

											
											Webové stránky kominické firmy DAMING s.r.o.

									

					


		
					
				
													Telefon
												+420739290829
					
	
											Email
											info@daming.cz
					
	
													Sídlo firmy
													Viniční 451,664 62 Hrušovany u Brna					


		

		
					

		
		
			
				
					
							ÚVODNÍ STRÁNKA
	ZÁZNAMY DAT KE KOMINICKÝM SLUŽBÁM
	ZÁZNAMY REVIZÍ SPALINOVÝCH CEST ŠABLONA
	ZÁZNAM REVIZÍ SPOTŘEBIČŮ NA PLYNNÁ PALIVA
	ZÁZNAMY REVIZÍ SPALINOVÝCH CEST SPOTŘEBIČE NA PEVNÁ PALIVA
	ZÁZNAM ZAMĚŘENÍ ZAKÁZEK
	ZÁZNAMY KONTROL SPALINOVÝCH CEST NA PEVNÁ PALIVA
	ZÁZNAMY KONTROL SPALINOVÝCH CEST NA PLYNNÁ PALIVA



	REFERENČNÍ STAVBY
	CERTIFIKÁTY A OSVĚDČENÍ
	NÁZORY ZÁKAZNÍKŮ,PŘÍSPĚVKY,NOVINKY
	KONTAKTY
	info@daming.cz



	ODBORNÉ ČLÁNKY-NEVEŘEJNÉ
	NABÍDKA SPOLUPRACUJÍCÍCH OSOB
	KOMÍNOVÉ ŠTÍTKY-ZÁZNAM
	OBJEDNACÍ FORMULÁŘE KE KOMINICKÝM SLUŽBÁM FIRMY
	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	VZDĚLÁVÁNÍ KOMINÍKŮ
	ZÁSADY COOKIES (EU)
	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ



	VŠEOBECNÉ  DODACÍ A  OBCHODNÍ PODMÍNKY
	UPLATNĚNÍ PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ
	UŽITEČNÉ ODKAZY
	Submissions
	Password Recovery
	Login


					

				
													
						
						
							
			
			Search for:
			
			
			
						

					

							
 
		

		
			
			
				
					404 Error
				

				





	Home

	404 Not Found


				    
		    
		    	
	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				

					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
			
			Search for:
			
			
			

				

			

		
	


		    

		    

		    		

		
	
	
		
						
										
							


HZS -služby pro veřejnost






Seznam revizních techniků spalinových cest


Osvědčení Revizní technik spalinových cest


Nastavení cookies


Nastavení cookies můžete změnit v nastavení vašeho prohlížeče. Na našich webových stránkách používáme službu Google Analytics.


více informací


HZS-služby pro veřejnost







						

												
								Kde hledat informace o spalinových cestách?
	Folie na komínovém plášti,prostupy a detaily
	Navrhování a provádění komínů
	Problematika společných komínů
	BEZPEČNÉ ZABUDOVÁNÍ KOMÍNA DO STAVBY

						

									

		

	


	
							
				Copyright © All rights reserved.			

				
			Best Business by Axle Themes		

			


            
            

            


	
		





	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	




		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		View preferences
		Uložit předvolby
		View preferences
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



	
		
		
							
						×
							Jak Vám mohu pomoci?
					
	



































		
							
			
				
		
